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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
^ A Sm. K. Mürgi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
уУ* J Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest ajakirjanduses ning kuuekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada ajalehe «Rahva Hääl» vanemkorrespon- 
denti, toimetuse kolleegiumi liiget Kalju Pauli p. Mürki Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. juunil 1987.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
5ЛД Sm. A. Liiva autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
-7 V/ tT Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ning viiekümnenda sünni
päeva puhul autasustada EKP Keskkomitee esimese sekretäri abi Alfred 
Ivani p. Liivat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. juunil 1987.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU 
JA ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

<3 А C Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1986. aasta riik- 
’ ” ^ liku plaani edukaks täitmiseks peetud Eesti NSV koondiste, 

ettevõtete, organisatsioonide ja asutuste kollektiivide sotsia
listliku võistluse tulemuste kohta

Vaadanud läbi Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1986. 
•aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud vabariigi koondiste, ette
võtete, organisatsioonide ja asutuste kollektiivide sotsialistliku võistluse 
tulemused EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee märgivad, et olles laial
daselt hoogustanud sotsialistlikku võistlust kaheteistkümnenda viisaas



taku esimese aasta plaaniülesannete edukaks täitmiseks, saavutasid vaba
riigi töötajad majanduse edasise arengu, selle efektiivsuse kasvu ja 
vabariigi elanike heaolu tõusu.

Ühtlasi ei täitnud vabariigi tööstuses 10 koondist ja ettevõtet too
dangu realiseerimise plaani, 14 koondist ja ettevõtet tarbekaupade toot
mise plaani ning 20 koondist ja ettevõtet kasumiplaani. Sotsialistliku 
võistluse võimalusi ei kasutatud vajalikul määral majanduse intensiivis- 
tamise reservide mobiliseerimiseks. Selle tagajärjel täideti vabariigi töös
tuses toodangu realiseerimise plaan koos hankekohustustega kõigest 
99,7-protsendiliselt, olulisi nihkeid ei saavutatud teaduse ja tehnika prog
ressi kiirendamises, halvasti kasutati riiklike kapitaalmahutuste limiiti 
üldhariduskoolide, haiglate ja polikliinikute, kaubandus- ja toitlustus- 
objektide ning koolieelsete lasteasutuste ehitamiseks.

Paljudes kollektiivides ei täideta EKP Keskkomitee, Eesti NSV Mi
nistrite Nõukogu, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Kesk
komitee 19. augusti 1986. a. määrust nr. 452 «Kaheteistkümnenda viis
aastaku ülesannete edukaks täitmiseks peetava sotsialistliku võistluse 
kohta» (ENSV Teataja 1986, nr. 36, art. 573).

Vastavalt NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, 
ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee 27. veebruari 1987. a. määrusele 
nr. 253 EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:

1. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid parimaid tulemusi NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse 
arengu 1986. aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud üleliidulises 
sotsialistlikus võistluses ning keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV 
Liidu Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpuna
lipuga ja kes kanti NSV Liidu Rahvamajanduse Saavutuste Näitusel asu
vale ü eliidulisele autahvlile:

Balti Raudtee Eesti Raudteekond
teadustootmiskoondise «LenNIIhimmaš» Tööpunalipu ordeniga 

J. Lauristini nimeline Tallinna Masinatehas
Tööpunalipu ordeniga S. M. Kirovi nimeline näidiskalurikolhoos
Tööpunalipu ordeniga tootmiskoondis «Eesti Põlevkivi»
ordeniga «Austuse märk» Pärnu Piimatoodete Kombinaat
Eesti Maaviljeluse ja Maaparanduse Teadusliku Uurimise Instituut
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi Tallinna Re

mondi- ja Ehitustrusti Spetsialiseeritud Tööde Remondi- ja Ehitusvalitsus 
nr. 1

ENSV Ehitusministeeriumi Tartu Elamuehituskombinaat
ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi Tartu Plastmasstoodete 

Katsetehas
Paide rajooni Lenini ordeniga «9. Mai» kolhoos
Jõgeva rajooni V. I. Lenini nimeline Adavere näidissovhoos.



2. Kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmised kollektiivid, kes 
saavutasid häid tulemusi NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse arengu 
1986. aasta riikliku plaani edukaks täitmiseks peetud üleliidulises sotsia
listlikus võistluses ning keda autasustati NLKP Keskkomitee, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee rändpunalipuga:

ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi Räpina Näi- 
dismetsamajand

ENSV Teaduste Akadeemia Füüsika Instituut 
Eksperimentaal-Suusavabrik «Dünamo»
ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi autotranspordi- 

baas nr. 10
ENSV Teenindusministeeriumi tootmiskoondis «Ühendus»
Viljandi rajooni Võhma kolhoos 
Pärnu rajooni Vändra kolhoos 
Harju rajooni «Koidula» kolhoos 
Rakvere rajooni Roela sovhoos.
3. Autasustada EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee aukirjaga 
ning kanda vabariiklikusse auraamatusse järgmiste koondiste, ettevõtete, 
organisatsioonide ja asutuste kollektiivid, kes saavutasid häid tulemusi 
NSV Liidu majandusliku ja sotsiaalse arengu 1986. aasta riikliku plaani 
edukaks täitmiseks peetud üleliidulises ja vabariiklikus sotsialistlikus 
võistluses:

ENSV Teraviljasaaduste Ministeeriumi süsteemis
Pärnu Leivakombinaat 
tootmiskoondis «Leibur»
Valga Teraviljasaaduste Kombinaat

ENSV Kergetööstusministeeriumi süsteemis
Tartu õmblusvabrik «Sangar» 
tekstiilivabrik «Punane Koit»
Rahvaste Sõpruse ordeniga V. Klementi nimeline Tallinna Õmblus- 

tootmiskoondis
Oktoobrirevolutsiooni ordeniga kombinaat «Balti Manufaktuur»

ENSV Metsamajanduse ja Looduskaitse Ministeeriumi süsteemis
Rakvere Metsamajand

ENSV Metsa-, Tselluloosi-, Paberi- ja Puidutööstuse Ministeeriumi
süsteemis

Võru Mööblivabrik 
Tartu Mööblikombinaat

ENSV Ehitusmaterjalitööstuse Ministeeriumi süsteemis
ÜLKNÜ 60. aastapäeva nimeline Aseri Keraamikatehas 
tehas «Eesti Dolomiit»
Pärnu Ehitusmaterjalide Tehas



ENSV Ehitusministeeriumi süsteemis

Spetsialiseeritud Näidistrust «Santehmontaaž»
Narva Üldehitustrust
Oktoobrirevolutsiooni 60. aastapäeva nimeline Tallinna Elamuehitus

kombinaat
Vabariiklik Ehitustööde Mehhaniseerimise Näidistrust 
Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsus nr. 7

ENSV Sideministeeriumi süsteemis
Vabariiklik Raadio ja Televisiooni Saatekeskus 
Viljandi Rajooni Sidesõlm

ENSV Kaubandusministeeriumi süsteemis
Tallinna Linna Täitevkomitee Kaubastute Valitsuse Tallinna Kauba

maja
Tallinna Toitlustuskoondise ühendettevõtte «Pärnu» söökla «Vasar» 
Tallinna Linna Täitevkomitee Kaubastute Valitsuse Tallinna Tööstus- 

kaubastu kauplus «Turist»

ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi süsteemis

Tartu Autobussi- ja Taksopark 
Tartu Autode Remondi Katsetehas
Teede Remondi ja Ehituse Trusti Rakvere Teede Remondi ja Ehituse 

Valitsus
ENSV Teenindusministeeriumi süsteemis

Raadioaparaatide ja Televiisorite Remondi Koondis «Elektron»
Võru Teenindustootmisvalitsus

ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi süsteemis

Tartu Linna Teede Remondi ja Ehituse Valitsus 
Tallinna Hotellikoondis
Tallinna Linna Kalinini Rajooni Täitevkomitee Väike-Õismäe Elamu

ekspluatatsiooni valitsus

ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi süsteemis

tootmiskoondis «Salvo»

ENSV Agrotööstuskomitee süsteemis

Tallinna Lihakombinaat
ordeniga «Austuse märk» Tallinna Piimatoodete Kombinaat 
Tallinna Karastusjookide Katsetehas 
Võru Piimatoodete Kombinaat 
tubakavabrik «Leek»



Vabariikliku Koondise «Eesti Kolhoosiehitus» süsteemis
Tartu Kolhooside Ehituskontor
EKE Ehitusvalitsus
Harju Kolhoosiehituskoondis

ETKVL-i süsteemis
ETKVL-i koondis «Auto»
Rakvere Tarbijate Kooperatiiv 
ETKVL-i Põltsamaa Põllumajanduskombinaat 
Keila Tarbijate Kooperatiiv 
Võru Tarbijate Kooperatiiv

ENSV Pimedate Ühingu süsteemis
Tartu Öppe-Tootmiskombinaat

ENSV Kurtide Ühingu süsteemis
Pärnu Õppetootmise Ettevõte

ENSV Ehituskomitee süsteemis
Riiklik Projekteerimise Instituut «Eesti Projekt»

ENSV Riikliku Kinokomitee süsteemis
Põlva Rajooni Riiklik Kinovõrk 
Tallinna kino «Sõprus»
ENSV Riikliku Kirjastuste, Polügraafia ja Raamatukaubanduse

Komitee süsteemis
Vabariiklik Raamatukaubastu 
trükikoda «Pärnutrükk» 
trükikoda «Saarte Trükikoda» 
trükikoda «Oktoober» 
raamatukauplus «Valgus»

ENSV Riikliku Naftasaaduste Komitee süsteemis
Võru Naftabaas

ENSV Statistika Keskvalitsuse süsteemis 
Haapsalu Rajooni Informatsiooni- ja Arvutuskeskus 

ENSV Geoloogia Valitsuse süsteemis 
Eesti Hüdrogeoloogia Töökond

Eesti Kalurikolhooside Vabariikliku Liidu süsteemis
kalurikolhoos «Saare Kalur» 
kalurikolhoos «Lääne Kalur»
Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Gasifitseerimise 

Peavalitsuse süsteemis
Viljandi Gaasimajanduse Tootmisvalitsus «Viljandigaas»



Liidulise alluvusega koondistest, ettevõtetest, asutustest 
ja organisatsioonidest

Tööpunalipu ordeniga NSVL 50. aastapäeva nimeline Eesti Elektri
jaam

Energiaseadmete Remondi Ettevõte «Eesti Energoremont»
«Eesti Energia» Lõuna Kõrgepingevõrgud 
tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» Kohtla kaevandus 
tootmiskoondise «Eesti Põ^vkivi» Ahtme kaevandus 
tootmiskoondise «Eesti Põlevkivi» «Estonia» kaevandus 
Kummitoodete Tehas «Põhjala»
Tallinna Keemia ja Farmaatsia Tehas.
4. EKP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriumidel, 

riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning nõukogude, ametiühingu- ja 
komsomoliorganitel igakülgselt analüüsida 1986. aasta sotsialistliku võist
luse tulemusi, pöörates erilist tähelepanu plaaniülesannete ja sotsialist
like kohustuste mittetäitmise lubamatusele. Juhindudes partei XXVII 
kongressi ning NLKP Keskkomitee 1986. a. juunip'eenumi ja 1987. a. 
jaanuaripleenumi otsustest, suunata sotsialistlik võistlus majandusliku ja 
sotsiaalse arengu lisareservide kaasamisele ja ärakasutamisele.

Taotleda sotsialistliku võistluse mõjususe edasist suurendamist ning 
orienteerida sotsialistliku võistluse süsteem ümber lepingukohustuste 
ning kvaliteedi- ja ressursside kokkuhoiunäitajate tingimusteta täitmi
sele.

Üldistada üleliidulises ja vabariiklikus sotsialistlikus võistluses võit
jaks tulnud töökollektiivide töökogemusi ning organiseerida nende levi
tamine.

Vabariiklike, kohalike ja harukondlike ajalehtede ning ajakirjade 
toimetustel, raadiol ja televisioonil tagada avalikustamine üleliidulise ja 
vabariikliku sotsialistliku võistluse tulemuste valgustamisel ning tuua 
põhjalikult ja eredalt esile eesrindlaste edusamme, heade tulemuste saa
vutamise vahendeid ja meetodeid.

* *
*

EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu ja ELKNU Keskkomitee õnnitlevad palavalt üleliidu
lise ja vabariikliku sotsialistliku võistluse võitjaid ning õn veendunud, 
et vabariigi töötajad tagavad hea töötempo ja ladusa töörütmi ning 
rakendavad oma jõu ja teadmised 1987. aasta ja kaheteistkümnenda 
viisaastaku plaanide edukaks täitmiseks ja tähistavad Suure Sotsialist
liku Oktoobrirevolutsiooni 70. aastapäeva uute töösaavutustega.

EKP Keskkomitee 
sekretär

K. VAINO

Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 

esimees 
B. SAUL

Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 

esimees 
M. PEDAK

ELKNU 
Keskkomitee 

sekretär 
A. ALMANN

Tallinn, 7. aprillil 1987. Nr. 172.



EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE,
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU,

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU 
JA ELKNÜ KESKKOMITEE MÄÄRUS

306 Tehnikaloomingu edasiarendamise abinõude kohta

Tehnikaloomingu edasiarendamiseks, nõukogude kodanike loome- 
aktiivsuse suurendamiseks, nende poolt teaduse ja tehnika progressi kii
rendamisele avaldatava mõju tugevdamiseks ning vastavalt NLKP Kesk
komitee, NSV Liidu Ministrite Nõukogu, Üleliidulise Ametiühingute 
Kesknõukogu ja ÜLKNÜ Keskkomitee 5. veebruari 1987. a. määrusele 
nr. 157 EKP Keskkomitee, Eesti NSV Ministrite Nõukogu, Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu ja ELKNÜ Keskkomitee määravad:

1. Pidada otstarbekaks moodustada vabariigi linnades, rajoonikes- 
kustes ja muudes asulates teadustootmis- ja tootmiskoondiste, ettevõtete 
ja organisatsioonide juurde tehnikaloomingu klubid.

Tehnikaloomingu klubisid võib moodustada kä kultuurimajade ning 
linnade, rajoonide, alevite ja külade rahvasaadikute nõukogude täitev
komiteede muude asutuste, Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate 
ühingu Eesti Vabariikliku Nõukogu organisatsioonide, ametiühingute 
kultuuri- ja tehnikamajade ning kutseharidussüsteemi organisatsioonide 
ja asutuste juurde.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel määrata 1. juuliks 1987. a. 
kindlaks teadustootmis- ja tootmiskoondised, ettevõtted, organisatsioonid 
ja asutused, kelle juurde moodustatakse tehnikaloomingu klubid, pidades 
silmas, et 1987. aastal viidaks vabariigis põhiliselt lõpule nimetatud klu
bide moodustamine ja et nad hakkaksid andma suurt loomingulist efekti.

2. Tehnikaloomingu organiseerimise, arendamise ja propageerimise 
alal tehtavate tööde koordineerimiseks vabariigis moodustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu juurde Vabariiklik Tehnikaloomingu Edendamise 
Komisjon eesotsas Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitjaga, 
arvates komisjoni koosseisu ENSV Plaanikomitee, ENSV Teaduste Aka
deemia, ENSV Kerg- ja Keskerihariduse Ministeeriumi, ENSV Riikliku 
Kutsehariduskomitee, ENSV Haridusministeeriumi, ENSV Kultuuriminis
teeriumi, Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu, ELKNÜ Keskkomitee, Üle
liidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu Eesti Vabariikliku 
Nõukogu, Eesti Vabariikliku Teaduslik-Tehniliste Ühingute Nõukogu, 
ALMAVÜ ENSV Keskkomitee ning Eesti NSV teiste huvitatud ministee
riumide ja keskasutuste esindajad.

Komisjoni isikkoosseisu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

3. Vabariikliku Tehnikaloomingu Edendamise Komisjoni tehnilise 
teenindamisega tegeleb Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate 
Ühingu Eesti Vabariiklik Nõukogu.



4. Panna ühiskondlik kontroll tehnikaloomingu klubide efektiivseks 
tööks vajalike tingimuste loomise üle Üleliidulise Leiutajate ja Ratsio
naliseerijate Ühingu Eesti Vabariiklikule Nõukogule.

5. Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel tagada Eesti NSV huvita
tud ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste, teadustootmis- 
ja tootmiskoondiste, ettevõtete ja organisatsioonide osavõtul ning Üle
liidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu Eesti Vabariikliku Nõu
kogu ettepanekuid arvestades ruumide eraldamine tehnikaloomingu klu
bidele, vajaduse korral aga organiseerida selliste klubide ehitamine tea- 
dustootmiskoondiste, ettevõtete ja organisatsioonide osavõtul. Soovitada 
kasutada võimalust kaasata nende ehitamisele elanikke, kusjuures seda 
tööd tehtaks tasuta.

6. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutus
tel, teadustootmis- ja tootmiskoondistel, ettevõtetel, organisatsioonidel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel:

tagada tehnikaloomingu klubide tööorganite moodustamine tööta
jate arvkoosseisu ja palgafondi kehtestatud limiitide ja normatiivide 
piires;

töötada alates 1987. aastast välja omaalgatuslikele autoritele lahen
damiseks soovitatavate haru- ja piirkondlike ülesannete loetelud, mille 
realiseerimine võib anda rahvamajanduslikku efekti;

varustada tehnikaloomingu klubid materjalide, seadmete, seadeldiste 
ja tööriistadega, mis õn vajalikud omaalgatuslike autorite poolt välja
töötatavate tehnikavahendite detailide, sõlmede ja näidiste modelleeri
miseks, viimistlemiseks, valmistamiseks ja katsetamiseks;

korraldada nimetatud ülesannete parima lahenduse konkursse.
7. Teadustootmis- ja tootmiskoondistel, ettevõtetel ja organisatsioo

nidel, kelle juurde moodustatakse tehnikaloomingu klubid, ning Ülelii
dulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu Eesti Vabariiklikul Nõu
kogul moodustada komsomolikomiteede ja Eesti Vabariikliku Teaduslik- 
Tehniliste Ühingute Nõukogu osavõtul kõrge kvalifikatsiooniga spetsia
liste kaasates konsultatsioonigrupid teadusliku ja tehnilise abi andmiseks 
omaalgatuslikele autoritele tehnikavahendite näidiste väljatöötamisel, 
nende poolt esitatud tehnilise dokumentatsiooni ekspertiisi tegemisel, 
infootsingute korraldamisel ja leiutisavalduste vormistamisel.

8. Vabariigi massiteabevahendite! tõhusamalt propageerida tehnika- 
loomingut, igakülgselt kajastada tehnikaloomingu klubide tööd, laialda
selt tutvustada omaalgatuslike autorite saavutusi, mis esitatakse oma
algatusliku loomingu üleliidulistele, harukondlikele ja vabariiklikele üle
vaatustele, konkurssidele ja näitustele, populariseerida nendel ülevaatus
tel, konkurssidel ja näitustel võitjaks tulnud originaalsete tehnikavahen
dite loojaid ning tuua näiteid omaalgatuslike autorite ettepanekute efek
tiivsest kasutamisest vabariigi rahvamajanduses, samuti omaalgatuslike 
autorite töödele ja tehniliste ideede alusel tähtsate rahvamajanduslike 
ülesannete lahendamise tulemustest.



9. EKP linna- ja rajoonikomiteedel, Eesti NSV ministeeriumidel, 
riiklikel komiteedel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide täitevkomi
teedel, ametiühingute vabariiklikel komiteedel, Üleliidulise Leiutajate 
ja Ratsionaliseerijate Ühingu Eesti Vabariiklikul Nõukogul, Eesti Vaba
riiklikul Teaduslik-Tehniliste Ühingute Nõukogul ja ALMAVÜ ENSV 
Keskkomiteel võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NLKP Keskkomitee, 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu, ÜAÜKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee
5. veebruari 1987. a. määrusega nr. 157:

1) õn otsustatud pidada partei- ja nõukogude organite, NSV Liidu 
ministeeriumide ja keskasutuste, ametiühingu- ja komsomoliorganisat
sioonide, Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu Kesknõu
kogu, Üleliidulise Teaduslik-Tehniliste Ühingute Nõukogu ja ALMAVÜ 
NSVL Keskkomitee üheks aktuaalseks ülesandeks igakülgse kaasabi and
mist NSV Liidu kodanike, eelkõige kommunistlike noorte ja noorte teh- 
nikaloomingule ning vajalike tingimuste loomist selle efektiivseks aren
guks.

Tuleb tagada omaalgatuslike autorite kõigi ettepanekute ja toodete 
tähelepanelik läbivaatamine ja neile kvalifitseeritud hinnangu andmine, 
kõige originaalsemate ja efektiivsemate ettepanekute ja toodete järgi 
näidiste valmistamine ja katsetamine tööstusettevõtete ja organisatsioo
nide jõududega ning taotleda, et mitte ükski omaalgatuslike autorite ka
sulik tehniline idee ei jääks tähelepanuta ja rahvamajanduses kasutu
sele võtmata.

Õn tarvis korraldada nii, et iga omaalgatuslike autorite loomingu
lise kollektiivi, iga entusiasti töö oleks ümbritsetud tähelepanu ja hoo
litsusega, et iga teadustootmis-, tootmiskoondise, ettevõtte ja organisat
siooni juht peaks oma kohustuseks luua kõik tingimused, mis tagaksid 
omaalgatuslike autorite toodete kõrge loomingulise taseme ja nende 
aktiivse osavõtu tähtsate teaduslik-tehniliste ülesannete lahendamisest.

Parteikomiteed, nõukogude ja ma j andusorganid peavad käsitama 
omaalgatuslike autorite vajadustesse ja probleemidesse tähelepanematu 
suhtumise, nende praktilist huvi pakkuvate ettepanekute ja toodete rea
liseerimisest kõrvalehoidmise iga juhtu partei- ja riikliku distsipliini 
jämeda rikkumisena;

2) õn kehtestatud, et meie maal koordineerib tehnikaloomingu orga
niseerimist, arendamist ja propagandat NSVL Riiklik Leiutiste ja Avas
tuste Komitee Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu Kesk
nõukogu osavõtul.

Selleks õn tehtud ülesandeks moodustada NSVL Riikliku Leiutiste 
ja Avastuste Komitee juurde Tehnikaloomingu Edendamise Keskkomis
jon eesotsas nimetatud komitee esimehega.

NSVL Riiklikule Leiutiste ja Avastuste Komiteele, ÜAUKN-ile, 
ÜLKNÜ Keskkomiteele, Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate 
Ühingu Kesknõukogule, Üleliidulisele Teaduslik-Tehniliste Ühingute Nõu
kogule ja ALMAVÜ NSVL Keskkomiteele õn tehtud ülesandeks töötada



ühe kuu jooksul välja Tehnikaloomingu Edendamise Keskkomisjoni põhi
määrus ning NSV Liidu Ministrite Nõukogu Masinaehituse Büroole õn 
tehtud ülesandeks kinnitada nimetatud põhimäärus;

3) õn NSVL Riiklikul Leiutiste ja Avastuste Komiteel lubatud moo
dustada keskaparaadis spetsiaalne allüksus — Tehnika'oomingu Edenda
mise Keskkomisjoni tööorgan, suurendamata seejuures keskaparaadi töö
tajate arvu;

4) õn NSVL Riiklikule Leiutiste ja Avastuste Komiteele, ÜAÜKN-ile 
ja ÜLKNÜ Keskkomiteele koos NSVL Riikliku Teadus- ja Tehnikakomi- 
tee, NSVL Plaanikomitee, NSVL Varustuskomitee, NSVL Rahandusminis
teeriumi, NSVL Riikliku Töö ja Sotsiaalküsimuste Komitee, NSV Liidu 
huvitatud ministeeriumide ja keskasutuste, liiduvabariikide ministrite 
nõukogude ning ühiskondlike organisatsioonidega tehtud ülesandeks töö
tada välja ja kinnitada 3 kuu jooksul tehnikaloomingu klubide tüüppõhi- 
määrus. Õn tehtud ülesandeks määrata nimetatud põhimääruses kind
laks nende klubide finantseerimise, ülalpidamise ja materiaaltehnilise 
varustamise kord, parimate toodete ja omaalgatuse korras valmistatud 
tehnikavahendite näidiste autorite ergutamise abinõud, insener-tehniliste 
töötajate, parimate leiutajate ja ratsionaliseerijate tehnikaloomingu klu
bide juhtide, instruktorite ja konsultantidena tööle (sealhulgas koha
kaasluse alusel) kaasamise kord ning nende klubide liikmetele nende 
poolt või nende toodete järgi valmistatud tehnikavahendite näidiste isik
likuks või kollektiivseks kasutamiseks üleandmise kord;

5) õn otsustatud määrata NSVL Lennukitööstuse Ministeerium, 
NSVL Autotööstuse Ministeerium, NSVL Loomakasvatus- ja Söödama- 
sinatööstuse Ministeerium, NSVL Kerge- ja Toiduainetööstusmasinate 
ning Kodumasinate Tööstuse Ministeerium, NSVL Kaitsetööstuse Minis
teerium, NSVL Aparaadiehituse, Automatiseerimisvahendite ja Juhtimis
süsteemide Ministeerium, NSVL Sidevahendite Tööstuse Ministeerium, 
NSVL Raadiotööstuse Ministeerium, NSVL Tööpingi- ja Tööriistatöös- 
tuse Ministeerium, NSVL Ehitus-, Teede- ja Kcmmunaalmasinatööstuse 
Ministeerium, NSVL Laevatööstuse Ministeerium, NSVL Traktori- ja 
Põllumajandusmasinatööstuse Ministeerium, NSVL Raske- ja Transpordi- 
masinatööstuse Ministeerium, NSVL Keemia- ja Naftamasinatööstuse 
Ministeerium, NSVL Elektroonikatööstuse Ministeerium, NSVL Elektro- 
tehnikatööstuse Ministeerium, NSVL Energeetikamasinatööstuse M nis- 
teerium ning NSVL Riiklik Arvutustehnika ja Informaatika Komitee juh
tivateks tehnikaloomingu arendamisel tehnika põhiliikide osas vastavalt 
nimetatud määruse lisale, pannes neile vastutuse tehnikaloomingu kä
bide igakülgse abistamise, üleliiduliste ülevaatuste, konkursside ja näi
tuste korraldamise ning omaalgatuslike autorite kõige perspektiivsemate 
toodete rahvamajanduses kasutamise eest nendele ministeeriumidele kin
nistatud tehnikaliikide osas;

6) õn käesoleva punkti alapunktis 5 märgitud NSV Liidu ministee
riumidele ja keskasutustele tehtud ülesandeks määrata ühe kuu jooksul 
kind.aks ja kinnitada juhtivad teadusliku uurimise instituudid ja konst-



rueerimisbürood, kellele pannakse vastutus tehnikaloomingu edendamise 
eest neile kinnistatud tehnikaliikide osas. Juhtivate teadusliku uurimise 
instituutide ja konstrueerimisbüroode teaduslik-tehniliste nõukogude 
juurde õn tehtud ülesandeks moodustada eksperdigrupid nende nõu
kogude liikmetest ja teistest kvalifitseeritud spetsialistidest hinnangu 
andmiseks omaalgatuslike autorite toodetele vastavate tehnikaliikide 
alal, vaidlusaluste prob^emide läbivaatamiseks ja analüüsiks ning soovi
tuste väljatöötamiseks, mis käsitlevad kõige efektiivsemate rahvamajan
dusliku tähtsusega toodete valmistamist ja katsetamist teadustootmis- ja 
tootmiskoondiste, ettevõtete ja organisatsioonide jõududega, vajaduse 
korral aga moodustada spetsiaalsed eksperdigrupid;

7) õn ministeeriumidele ja keskasutustele tehtud ülesandeks nimeta
tud määruse punkti 11 (käesoleva punkti alapunkt 6) kohaselt moodus
tatud eksperdigruppide soovituste alusel:

kehtestada teadustootmis- ja tootmiskoondistele, ettevõtetele ja 
organisatsioonidele omaalgatuslike autorite poolt väljatöötatud keeru
kate tehnikavahendite näidiste valmistamise ja katsetamise ülesanded;

võimaMada omaalgatuslikel autoritel katsetada nende poolt tehnika
loomingu klubides valmistatud tehnikavahendeid, kasutades selleks allu
vatel teadustootmis- ja tootmiskoondistel, ettevõtetel ja organisatsiooni
del olemasolevaid katsetusvahendeid, seadmeid, stende, jaamu ja polü
goone.

Õn kehtestatud, et kulutusi omaalgatuslike autorite poolt väljatöö
tatud tehnikavahendite valmistamiseks ja katsetamiseks tehakse teaduse 
ja tehnika arendamise ühtsest fondist (tootmise, teaduse ja tehnika aren
damise fondist, uue tehnika evitamise fondist);

8) õn NSVL Rahandusministeeriumile tehtud ülesandeks esitada koos
kõlastatult ÜAÜKN-i ja NSVL Riigipangaga ühe kuu jooksul NSV Liidu 
Ministrite Nõukogule ettepanekud selle kohta, et suurendada ettevõtete 
ja organisatsioonide poolt leiutiste ja ratsionaliseerimisettepanekute juu
rutamisest saadud säästusummast Üleliidulisele Leiutajate ja Ratsionali
seerijate Ühingule tehtavate eraldiste määra tagamaks tehnikaloomingu 
edendamise abinõude finantseerimist (omaalgatuslikele autoritele antava 
konsultatiivabi laiendamine, omaalgatuslike autorite toodete ja tootenäi- 
diste piirkondlike ülevaatuste, konkursside ja näituste korraldamine);

9) õn NSVL Lennukitööstuse Ministeeriumile, NSVL Autotööstuse 
Ministeeriumile, NSVL Laevatööstuse Ministeeriumile, NSVL Siseminis
teeriumile ja ALMAVÜ NSVL Keskkomiteele tehtud ülesandeks töötada 
koos NSVL Tervishoiuministeeriumi ning NSV Liidu teiste huvitatud 
ministeeriumide ja keskasutustega välja ning kinnitada kuue kuu jook
sul tehnikaloomingu klubidele, kes konstrueerivad lennuaparaate, auto
sid, väikelaevu ja muid transpordivahendeid, määrustikud omaalgatus
likus korras valmistatud transpordivahendite kohta tehniliste otsuste 
andmise, nende katsetamise ja registreerimise, juhi ubade väljaandmise 
korra kohta ning nende kasutamise eeskirjad, pidades silmas tagada



kaasabi tehnikaloomingu arendamisele selles valdkonnas ning ohutus
eeskirjade ja kehtiva õiguskorra järgimine;

10) õn NSVL Kaubandusministeeriumil ja NSVL Riigipangal luba
tud müüa tehnikaloomingu klubidele kaubandusvõrgust sularahata arvel
duse korras tööstuskaupu, arvamata neid väikehulgimüügi limiidi hulka 
ning arvates müüdud kaupade mahu jaekaubakäibeplaani täitmise hulka;

11) õn NSVL Varustuskomiteele, NSVL Kaubandusministeeriumile, 
liiduvabariikide ministrite nõukogudele ning NSVL Riiklikule Hindade 
Komiteele tehtud ülesandeks kehtestada teadustootmis- ja tootmiskoon
diste, ettevõtete ja organisatsioonide poolt üksikkodanikele tehnikaloo- 
minguga tegelemiseks jäätmete ja mittelikviidsete materjalide hulka 
kuuluvate materjalide, detailide ja muude ressursside väljastamise (müü
gi) kord;

12) õn NSVL Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeeriumile tehtud üles
andeks näha kõrg- ja keskeriõppeasutustesse vastuvõtu eeskirjades ette 
soodustused tehnikaklubide aktiivsetele liikmetele, kes astuvad vastava 
profiiliga kõrg- ja keskeriõppeasutustesse nende teadustootmis- ja toot
miskoondiste, ettevõtete ja organisatsioonide soovitusel, kelle juures 
tegutsevad nimetatud klubid;

13) õn NSVL Riiklikule Leiutiste ja Avastuste Komiteele, käesoleva 
punkti alapunktis 5 märgitud juhtivatele NSV Liidu masinatööstusminis- 
teeriumidele ja -keskasutustele, NSVL Riiklikule Kutsehariduse Komi
teele, ÜAÜKN-ile, ÜLKNÜ Keskkomiteele ja ALMAVÜ NSVL Kesk
komiteele tehtud ülesandeks tagada tehnikaloomingu klubides loodavate 
tehnikavahendite regulaarsete üleliiduliste, haru- ja piirkondlike üle
vaatuste, konkursside ja näituste korraldamine ning parimate toodete 
autorite ergutamine.

Juhtivatele NSV Liidu masinatööstusministeeriumidele ja -keskasu
tustele õn tehtud ülesandeks seada igaühel sisse kolm iga-aastast pree
miat 10 000, 5000 ja 1000 rubla, mis määratakse üleliiduliste konkursside 
tulemuste põhjal omaalgatuslike autorite parimate toodete ja konstrukt- 
sioonilahenduste eest nendele ministeeriumidele kinnistatud tehnikalii- 
kide osas.

Ministeeriumidele ja keskasutustele õn tehtud ülesandeks teha kulu
tusi nimetatud ülevaatuste, konkursside ja näituste korraldamiseks tea
duse ja tehnika arendamise ühtsest fondist (tootmise, teaduse ja tehnika 
arendamise fondist, uue tehnika evitamise fondist), NSVL Riiklikul Kut
sehariduse Komiteel aga kutseharidussüsteemi organisatsioonide, asu
tuste ja õppeasutuste ülalpidamise eelarvete üldisest säästust.

NSVL Rahvamajanduse Saavutuste Näitusele õn tehtud ülesandeks 
korraldada tehnikaloomingu parimate näidiste alaline ekspositsioon;

14) õn peetud vajalikuks hakata välja andma üks kord kvartalis 
ilmuvat eriajakirja, milles valgustataks tehnikaloomingu korralduse ja 
arendamise küsimusi meie maal, kajastataks tehnikaloomingu klubide



loometegevust ning avaldataks materjale omaalgatuslike autorite kõige 
õnnestunumate tehniliste ideede, lahenduste ja toodete kohta;

15) õn NSVL Riiklikule Kinematograafia Komiteele ja NSVL Riik
likule Televisiooni- ja Raadiokomiteele tehtud ülesandeks tõhusamalt 
propageerida tehnikaloomingut dokumentaalsetes ja populaarteaduslikes 
kino- ja telefilmides ning televisiooni- ja raadiosaadetes, arvestades tele
visioonisaate «Te tulete sellega toime» positiivseid kogemusi. Õn peetud 
vajalikuks muuta see saade regulaarseks ning näidata seda üks kord 
kuus omaalgatuslikele autoritele sobival kindlal ajal;

16) õn NSV Riiklikule Leiutiste ja Avastuste Komiteele, Üleliidulise 
Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu Kesknõukogule, NSV Liidu mi
nisteeriumidele ja keskasutustele ning ametiühingute keskkomiteedele 
tehtud ülesandeks näha leiutajate ja ratsionaliseerijate üleliidulise sot
sialistliku võistluse tingimustes ette tehnikaloomingu arendamist iseloo
mustavad näitajad ning vastavad ergutused võistluse võitjaile.

10. EKP linna- ja rajoonikomiteel tagada kontroll selle üle, kuidas 
rakendatakse käesolevas määruses ettenähtud abinõusid tehnikaloomingu 
arendamiseks.

EKP Keskkomitee 
sekretär

Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu 

esimees

Eesti NSV Ameti
ühingute Nõukogu 

esimees

ELKNÜ
Keskkomitee

sekretär
K. VAINO B. SAUL M. PEDAK A. ALMANN

Tallinn, 4. mail 1987. Nr. 239.

Lisa
NLKP Keskkomitee, NSV Liidu Ministrite 

Nõukogu, ÜAUKN-i ja ÜLKNÜ Keskkomitee
5. veebruari 1987. a. määruse nr. 157 juurde

Tehnikaloomingu arendamisel juhtivatele NSV Liidu ministeeriumidele 
ja keskasutustele kinnistatavate tehnikaliikide

loetelu

Tehnikaliik Juhtiv ministeerium või 
keskasutus

Lennukimudelid, deltaplaanid, kerged lennu- 
aparaadid
Autod, mootorrattad, jalgrattad, auto
haagised
Loomakasvatus- ja söödatootmismasinad, 
põllumajandusliku otstarbega universaal- 
laadurid
Toiduaine-, liha- ja piima-, jahu- ja tangu-, 
jõusööda-, elevaatori-, kerge- ja polügraa
fiatööstuse ning kaubandus- ja toitlustus
ettevõtete tehnoloogiaseadmed

NSVL Lennukitööstuse
Ministeerium
NSVL Autotööstuse
Ministeerium
NSVL Loomakasvatus-
masinaministeerium

NSVL Kerge- ja Toidu- 
ainemasinaministeerium



Tehnikaliik Juhtiv ministeerium või 
keskasutus

Optikaseadmed, foto- ja filmiaparatuur

Mõõte- ja reguleerimisaparaadid, arvutus- 
ja programmimistehnika 
Telefoni- ja televisiooniaparatuur

Raadioaparatuur

Paindlikud tootmismoodulid, robotitehnika, 
metallitöötlemisseadmed ja -riistad 
Mehhaniseeritud ehitus- ja montaažiinstru- 
mendid, ehitus- ja viimistlustöödeks ette
nähtud seadmed, õhu konditsioneerimise 
seadmed, linnakoristusseadmed ja -masinad 
Laevamudelid, kaatrid, purjekad ja kerged 
õhkpadjal rannasõiduvahendid 
Traktorid, kombainid ja muud põllumajan- 
dusmasinad ning nende agregaadid, sõuned 
ja detailid
Diislid, diiselgeneraatorid, raudteetööde 
mehhaniseerimiseks ettenähtud masinad ja 
seadmed, konveierid, laad.mismasinad ja 
-seadmed, töötavad vedurimudelid 
Pumbad, külmutusseadmed, turbo- 
kompressorid 
Koduvideomagnetofonid

Elektriaparaadid ja -seadmed

Energeetikaseadmed

Personaal- ja elutarbeliste arvutite prog
rammvara

NSVL Kaitsetööstuse 
Ministeerium 
NSVL Aparaadiehituse 
Ministeerium
NSVL Sidevahendite Töös
tuse Ministeerium 
NSVL Raadiotööstuse 
Ministeerium 
NSVL Tööpingiminis- 
teerium
NSVL Ehitus- ja Teede- 
masinaministeerium

NSVL Laevatööstuse 
Ministeerium 
NSVL Põllumajandus- 
masinaministeerium

NSVL Raskemasina- 
ministeerium

NSVL Keemiamasina- 
ministeerium 
NSVL Elektroonikatöös
tuse Ministeerium 
NSVL Elektrotehnika- 
tööstuse Ministeerium 
NSVL Energeetikamasina- 
tööstuse Ministeerium
NSVL Riiklik Arvutus
tehnika ja Informaatika 
Komitee

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseerijate Ühingu finanlsee- 

s V / rimise kohta
Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. märtsi 1987. a. määru

sele nr. 306 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 

võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu



12. märtsi 1987. a. määrusega nr. 306 õn NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
17. mai 1958. a. määruse nr. 528 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. juuni 
1958. a. korra dus nr. 765-k) ja 18. mai 1963. a. määruse nr. 546 (Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 30. mai 1963. a. määrus nr. 288 — ENSV Tea
taja 1963, nr. 20, art. 83) muutmiseks kehtestatud, et alates 1. jaanuarist 
1987. a. eraldavad riiklikud ja kooperatiivsed (välja arvatud kolhoosid) 
ettevõtted ja organisatsioonid Üleliidulise Leiutajate ja Ratsionaliseeri
jate Ühingu kasuks vahendeid 0,6 protsendi ulatuses säästusummast, 
mis õn saadud aasta jooksul leiutiste ja ratsionaliseerimisettepanekute, 
juurutamisest nendes ettevõtetes ja organisatsioonides.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 30. märtsil 1987. Nr. 152.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
q zxo Eesti NSV valitsuse mõningate otsuste muutmise ja kehtetuks 
^ UO tunnistamise kohta projekteerimis- ja eelarvetöö küsimustes

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. veebruari 1987. a. mää
rusele nr. 222 ning seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. märtsi 
1985. a. määrusega nr. 152 «Projekteerimis- ja eelarvetöö edasise täius
tamise ning ehituses ekspertiisi ja autori järele valve osatähtsuse suuren
damise kohta» (ENSV Teataja 1985, nr. 28, art. 466) Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud muudatused, mis tehakse Eesti NSV 
valitsuse mõningates otsustes.

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juur
delisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 23. aprillil 1987. Nr. 206.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

23. aprilli 1987. a. määrusega nr. 206

Eesti NSV valitsuse mõningates otsustes tehtavad 
muudatused

1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. aprilli 1973. a. mää
ruse nr. 158 «Projekteerimisorganisatsioonide autori järele valve kohta 
ehituse üle» (ENSV Teataja 1973, nr. 17, art. 152) punkti 1 alapunkt 1 
järgmiselt:

«1) projekteerimisorganisatsioonid teostavad autorijärelevalvet: 
ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitamise ning hoonestuse üle lin-



nades, alevites ja maa-asulates — projekti (tööprojekti) kinnitanud organi 
otsusel, nende objektide ehitamise üle aga, mille projekti õn kinnitanud 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu või liiduvabariikide ministrite nõukogud, 
— projekti kinnitamiseks esitanud ministeeriumi või keskasutuse otsusel;

elamute, kommunaalmajandus-, kultuuri- ja olmeobjektide ning 
muude tsiviilhoonete ja linnarajatiste ehitamise üle, kui ehituse eelarve
line maksumus ületab 200 000 rubla;

NSV Liidu ja liiduvabariikide majandusliku ja sotsiaalse arengu 
riiklikes plaanides ettenähtud eksperimentaalobjektide ehitamise üle; 

kõigi Moskva ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitamise üle; 
mikrorajoonide ja elamukvartalite hoonestamise üle liiduvabariikide 

pealinnades ja teistes üle 1 milj. elanikuga linnades;
kõigi ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitamise ja hoonestuse üle 

linnades, alevites ja maa-asulates, kus õn keerulised looduslikud tingi
mused, sealhulgas ebasoodsad füüsikalis-geoloogilised protsessid ja näh
tused (maalihked, karstid, rusuvoolud, seismilisus ja muud), rasked pin- 
nasetingimused (igikeltsa, niiskumisel vajuva pinnasega, punduva pin
nasega piirkonnad ja ettevalmistatavad territooriumid)».

2. Täiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. veebruari 1982. a. 
määruse nr. 82 «Kutsealade (ametikohtade) ühitamise korra ja tingi
muste kohta» (ENSV Teataja 1982, nr. 11, art. 170) punkti 1 alapunkti 3 
pärast sõna «ametiühinguorganitega» sõnadega «kui kehtiv seadusandlus 

-ei näe ette teisiti».

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

23. aprilli 1987. a. määrusega nr. 206

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. märtsi 1961. a. määrus nr. 116 
«Projekteerimis- ja uurimistööde maksumuse alandamisest».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. detsembri 1964. a. määruse 
nr. 556 «Tööstusliku, põllumajandusliku ja elamu- ja tsiviilehituse jaoks 
inseneriliste uurimiste läbiviimise parandamise kohta» punkt 1.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. juuni 1966. a. määrus nr. 273 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. detsembri 1964. a. määruse nr. 556 
täiendamise kohta».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. jaanuari 1980. a. määruse 
nr. 26 «Lihalooma- ja linnukasvatusobjektide projekteerimise ja ehita
mise tähtaegade lühendamise abinõude kohta» punktid 2 ja 4 ning 
punkti 5 alapunkt 1.
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